
 

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-52/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. november 25-i üléséről. 

 

Napirend: Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulással kötött Társulási Megállapodás 

módosításának elfogadása 

 

358/2010. (XI. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulással kötött Társulási Megállapodás módosításának 

elfogadásáról 
 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény 41. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a 

települési önkormányzatok többcélú kistérségi társulásáról szóló 2004. évi CVII. törvényben 

foglaltakat, a következő határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Ceglédi Többcélú Kistérségi 

Társulás módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodását a 

határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a 

határozat mellékletét képező egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodás 

aláírására.  

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 242/2008. (VI.26.) számú 

határozatát hatályon kívül helyezi. 

 

Határidő: 2010. december 31.  

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:    
Jegyzői Titkárság 

A határozatról értesül:  

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2010. november 26. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

 jkv. 


